

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
 Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro
 INSTITUCION EDUCATIVA EL PICACHITO

Hoja No 1 de 1
 Fecha: 15/08/2018
 Mes Reportado: Julio
 Vigencia Fiscal:

| NIVEL | DESCRIPCION | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES | | | | PRESUPUESTO DEFINITIVO | RECAUDO MES | RECAUDOS ACUMULADOS | SALDO | %EJECUCION |
|----------------------|--|---------------------|----------------|-------------|----------|-----------------|------------------------|-------------|---------------------|-----------|------------|
| | | | ADICIONES | REDUCCIONES | CREDITOS | CONTRA CREDITOS | | | | | |
| 06 | DOCE DE OCTUBRE | 79.426.926 | 11.374.760 | 8.343.963 | | | 82.457.723 | 957.737 | 82.055.457 | 402.266 | 1,16% |
| 06921 | 921 | 79.426.926 | 11.374.760 | 8.343.963 | | | 82.457.723 | 957.737 | 82.055.457 | 402.266 | 1,16% |
| 069210609 | PICACHITO | 79.426.926 | 11.374.760 | 8.343.963 | | | 82.457.723 | 957.737 | 82.055.457 | 402.266 | 1,16% |
| 06921060910500101301 | Ingresos por Contrato de Concesión | 1.900.000 | | | | | 1.900.000 | | 1.080.000 | 820.000 | 0,00% |
| 06921060910500101301 | Certificados egresados por fuera del siste | 30.000 | | | | | 30.000 | 6.400 | 10.200 | 19.800 | 21,33% |
| 06921060910500101301 | Ingresos por venta de bienes y servicios | | | | | | | | | | |
| 06921060910500101301 | Derechos académicos y servicios comple | 3.000.000 | | | | | 3.000.000 | 948.218 | 3.439.035 | (439.035) | 31,61% |
| 06921060910500101301 | Transferencias Nacionales SGP Gratuida | 74.483.926 | | 8.343.963 | | | 66.139.963 | | 66.139.963 | | 0,00% |
| 06921060910500101301 | Transferencias municipales de calidad S | | | | | | | | | | |
| 06921060910500101301 | Para Proyectos por presupuesto participa | | | | | | | | | | |
| 06921060910500101301 | Para programas de Fortalecimiento Instit | | | | | | | | | | |
| 06921060910500101301 | Otras transferencias municipales | | | | | | | | | | |
| 06921060910500101301 | Otras transferencias nacionales | | | | | | | | | | |
| 06921060910500101301 | Cobros ciclo complementario escuelas n | | | | | | | | | | |
| 06921060910500101301 | Recuperaciones | | | | | | | | | | |
| 06921060910500101301 | Otros Recursos del Balance recursos pro | | 1.555.001 | | | | 1.555.001 | | 1.555.001 | | 0,00% |
| 06921060910500101301 | Otros Recursos del Balance SGP | | 9.819.759 | | | | 9.819.759 | | 9.819.759 | | 0,00% |
| 06921060910500101301 | Otros Recursos del Balance transferenci | | | | | | | | | | |
| 06921060910500101301 | Otros Recursos del Balance presupuesto | | | | | | | | | | |
| 06921060910500101301 | Otros Recursos del Balance donaciones | | | | | | | | | | |
| 06921060910500101301 | Donaciones | | | | | | | | | | |
| 06921060910500101301 | Rendimientos de operaciones financieras | 3.000 | | | | | 3.000 | 242 | 1.540 | 1.460 | 8,07% |
| 06921060910500101301 | Rendimientos de operaciones financieras | 10.000 | | | | | 10.000 | 2.877 | 9.959 | 41 | 28,77% |